
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zpracování mzdové agendy

Klient Kulturní centrum Horní Počernice, příspěvková organizace 
se sídlem: Votuzská 379/11, Praha 9- Horní Počernice 
IČ:49366424
Zastoupená Martinou Prudiiovou, zástupkyní ředitele pověřené vedením organizace

Zpracovatel Polívka s.r.o.
se sídlem; Pod Nouzovém 1011/14,197 00 Praha 9 
IČ:27399389, DIČ: CZ27399389
vedená u Městského soudu v Praze - odd. C, vložka 110485 
zastoupená Mgr. Milanem Polívkou, jednatelem společnosti

se domluvili na novém znění odstavce IV. Odměna zpracovatele.

Původní text odstavce IV. Odměna zpracovatele je zcela nahrazen následujícím textem.

1. Za poskytované služby v rámci této smlouvy náleží zpracovateli odměna od klienta:

a) za zpracování jednotlivé mzdy 250,- Kč bez DPH za každé osobní číslo. Tím se rozumí počet 
výplatních lístků v měsíci. Není přitom rozhodující, zda zaměstnanec pracuje na pracovní 
poměr či dohody o provedení práce nebo pracovní činnosti.

b) za zavedení každého nového pracovníka jednorázově 250,- Kč bez DPH.

c) za zpracování každé statistiky související se zpracováním mezd 250 Kč bez DPH.

d) za zpracování ročního zúčtování mezd 250 Kč bez DPH za jednoho zaměstnance.

e) za elektronicky odeslané výplatní lístky zaměstnancům 5,- Kč bez DPH za každý takto odeslaný 
výplatní lístek.

f) Všechny ostatní činnosti zpracovatele jsou zahrnuty v odměně pod bodem a) tohoto odstavce, 
přičemž výjimkou může být pouze neobvykle časově náročné zastupování klienta u 
nadřízených a kontrolních orgánů. V takovém případě může zpracovatel iniciovat jednání o 
odměně za tuto časově náročnou činnosti. Případná mimořádná odměna musí být sjednána 
písemně a podložena výkazem práce provedené zpracovatelem.

2. Výši odměny zpracovatele je možné znovu upravit nejdříve po uplynutí dvou let od uzavření tohoto
dodatku.



Tento dodatek se poprvé uplatní na práce^ které zpracovatel pro klienta vykoná v souvislosti se 
zpracováním příslušné agendy za měsíc prosinec 2023.

Všechna ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

V Praze dne,
le-n.tii.'b

Krn.TiJRr'i!! cj;i- 

'15i5f'fv,'OvA on
laí IJO rtal 

i6; .í9aa!>í:M

Mgr. Milan Polívka, jednatel Polívka s.r.o. Martina Prudiiová, zástupkyně ředitele 
Kulturního centra Horní Počernice


